
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 253 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 130/2005, publicado no DOU de 
31/1/2005, que nomeou o candidato Cristiano Guedes de Souza para o cargo de 
Assistente Social NS A I, do Quadro de Pessoal Permanente da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, por perda de prazo. 

Brasília, J.O de março de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/hw 


	Page 1

